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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
øl, vine og spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Der er intet forrum til toilet i kælder,
der er opbevaret drikke varer lige ude foran. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden ikke var bekendt
med reglen. Vejledt konkret om at, der at der ikke må være
direkte adgang fra toilet til lokaler, hvor der opbevares
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af inventar som
hylder og reoler i butik samt opbevaring af drikkevare på lager i
kælder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden skal ikke have et
egenkontrolprogram. Virksomheden har ingen kritiske
kontrolpunkter i virksomheden og derfor ingen
dokumentationer. Ejer har gennemgået virksomhedens gode
arbejdsgange for varemodtagelse af fødevarer. Virksomheden
er klassificeret som ultralavrisiko-virksomheder.
Ultralavrisiko-virksomheder skal ikke have et
egenkontrolprogram kun hvis virksomheden har samhandel
(handel med andre EU lande). Ingen anmærkninger.



Sct Olaivin & Spiritus

 

 

Stengade 55B

3000  Helsingør

30746791

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-10-2019

Virksomheden oplyser ingen import derfor ingen risikoanalyse for import.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af vin stikprøvevis med
partinummer/lotnummer, nettoindhold og allergener.
Der er kontrolleret for sporbarhed på Sir Passo toscana Rosso og Toscana Rosso via faktura. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer, kontrolleret på baggrund af sporhed.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: 3 slags vine.
Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør, sukkerindhold og beskyttet
oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse.


